Студијски програми: Инжењерство информационих система и технологија
Наставни предмет: Предузетништво


Р  Е  З  У  Л  Т  А  Т  И

1. колоквијума одржаног 24. 4. 2025. године


	Редни број
	Број индекса
	Остварени поени

	
	
	

	1.
	IT-5/24
	16/20

	2.
	IT-1/24
	15/20

	3.
	IT-2/24
	14/20

	4.
	IT-3/24
	13/20

	5.
	IT-7/24
	13/20

	6.
	IT-8/24
	12/20

	7.
	IT-4/24
	6/20

	Закључно са редним бројем 7.



Напомена: Максималан број бодова који се могао остварити на колоквијуму је 20. Колоквијум су положили студенти закључно са редним бројем 6., који су имали 10.5 бодова и више.
Увид у радове је 30. 4. 2025. године у 12.00 часова.


                                                                                                          Предметни наставник
                                                                                                    _________________________
                                                                                                /Проф. др Мирјана Миљановић/
  /Проф. др Миња Болесников/



